
číslo 
místnosti m2 plocha m2 obklad určení druh práce počet denně min týdně měsíčně provést do poznámka

umýt  a dezinfikovat podlahu 2x-10x průběžně
vyčistit skla, vysát rohože 3 1x 7,30
umýt topení 1 2x
umýt  a dezinfikovat podlahu 2x-10x průběžně
vyčistit znečištěné plochy prosklení 1x 10,00
vynést odpadky 4 2x-10x průběžně
utřít stoly (2) a židle (8) 10 2x-10x průběžně
umýt hlavní dveře (1), topení (1) 2 1x 10,00
utřít prach - drobné zař. předměty, zalít květiny 2x
umýt a dezinfikovat podlahu, vysát koberec 2x 7,30 13,00
vyčistit znečištěné plochy prosklení 2x 8,00 13,00
vynést odpadky 1 2x 8,00 13,00
utřít stoly (2) a židle (8), topení (2) 12 2x 7,30 13,00
umýt dveře (1), přebalovací pult (1) 2 2x 7,30 13,00
utřít prach - drobné zař. předměty, zalít květiny 2x
umýt a dezinfikovat nočníky 1 8x - 11x každou hodinu provozu

204 14,40 16,88 WC - chodba personál umýt a dezinfikovat podlahu 2x 7,30 13,30
214 7,87 25,80 WC FC ženy (3) umýt a dezinfikovat WC (6) a umyvadlo (4), blízké obložení 10 2x 7,30 13,30
215 4,55 9,16 umývárna doplnit toaletní papír a mýdlo, umýt topení (4) 4 dle potřeby
230 2,59 10,27 WC+umyvadlo B muži vynést odpadky (4) 4 2x 7,30 13,30
231 3,74 12,83 WC + umyvadlo B ženy umýt a dezinf.dveře(7), obklady, vypínače, dávkovače mýdla, papírů, ručníků 7 1x - 2x 7,30 13,30

umýt přebalovací pult(2) 1 2x 7,30 13,30
vyčistit znečištěné plochy prosklení, zrcadla(1) 1 1x

205 4,80 21,20 umývárna +WC muži umýt a dezinfikovat podlahu 2x 7,30 13,30
212 17,87 51,35 sprchy FC ženy umýt a dezinfikovat WC(7) a umyvadlo(10), blízké obložení 17 2x 7,30 13,30
219 8,75 30,63 umývárna, WC, sprcha muži doplnit toaletní papír a mýdlo, umýt topení(6) 6 dle potřeby
220 4,55 11,02 WC ženy vynést odpadky(5) 5 2x 7,30 13,30
221 4,82 16,80 sprchy B ženy umýt a dezinf.dveře(11), obklady, vypínače, dávkovače mýdla, papírů, ručníků 11 1x
229 9,80 34,02 WC umýt přebalovací pult(2) 2 2x 7,30 13,30
207 2,88 8,78 vyčistit znečištěné plochy prosklení, zrcadla(7) 7 1x-2x

206 12,42 šatna muži FC umýt a dezinfikovat podlahu 2x 7,30 13,30 FC muži stačí 1x denně
216 32,58 šatna ženy FC vynést odpadky (8) 8 2x 7,30 13,30
227 10,89 šatna muži B vyleštit zrcadla (5) 5 1x
234 27,70 šatna ženy B umýt přebalovací pult (2) a ohrádku (2) 4 2x 7,30 13,30

umýt a dezinfikovat skříňky (114),  odkládací lavice(2), dveře(13), umýt topení(2), 
parapety 131 3x

208 8,49 chodba umýt a dezinfikovat podlahu, umýt a dezinfikovat sedací plochy 2x 7,00 13,00
223 27,15 45,63 chodba vynést odpadky 3 2x 7,00 13,00
226 2,15 chodba vyčistit znečištěné plochy prosklení, zrcadla 1x
232 3,57 chodba umýt dveře(3), vypínače 3 1x
239 9,47 10,93 chodba umýt a dezinfikovat obklady stěn 1x - 7x 7,00
233 29,39 kočárkárna umýt topení(2), parapety 2 1x

203 14,40 aklimatizační místnost

všechny chodby v mokré zóně: stírat vodu po skončení každé lekce - 
tj po 30 - 45 min

Příloha č. 4: rozsah úklidu v areálu aquacentra Delfínek

201 9,34 hlavní vchod

202 45,60 vstupní hala



umýt a dezinfikovat podlahu 1x - 2x 8,00 13,30
vynést odpadky 2 1x - 2x 8,00 13,30
vyčistit znečištěné plochy prosklení, zrcadla 1x - 2x
vyleštit zrcadla 1x - 2x
utřít prach - drobné zař. Předměty 3x - 4x
umýt dveře (4), topení (4) 8 2x
umýt a dezinfikovat odkládací ohrádku (1), nočníky (2), stůl (1), židle (4) 8 1x - 2x 8,00 13,30
vysát koberec 1x - 2x 8,00 13,30
vynést odpadky 1 1x - 2x 8,00 13,30
vyčistit znečištěné plochy prosklení, zrcadla 1x - 2x 8,00 13,30
umýt dveře (1), topení (1) 2 1x - 2x 8,00 13,30
utřít prach - drobné zař. předměty, zalít květiny 3x

211 10,34 sklad FC utřít prach, umýt a dezinfikovat podlahu 3x

213 1,29 5,85 úklidová místnost umýt a dezinfikovat podlahu 1x
222 1,76 5,07 utřít prach, umýt obklady, dveře 1x
217 14,00 strojovna vzduchotech. umýt a dezinfikovat podlahu, utřít prach, umýt parapety 1x

218 9,00 sklad umýt a dezinfikovat podlahu 2x
utřít prach včetně parapetů, umýt dveře (1), vypínače 2x
umýt a dezinfikovat umyvadlo (1) a obklady 1x
vynést odpadky 1 1x - 2x 7,00
umýt a dezinfikovat podlahu, plochy, dveře (1), vypínače, regály (2) 3 1x 7,30 volné, nezastavěné prostory

umýt a dezinfikovat podlahu, plochy, dveře (1), vypínače, regály (2) 3 1x 7,30 všechny prostory, i pod zbožím

vyleštit vnější stranu pultu 1x
umýt a dezinfikovat podlahu, plochy, dveře (1), vypínače, regály (1) 2 1x - 2x 7,30 volné, nezastavěné prostory

umýt a dezinfikovat podlahu, plochy, dveře (1), vypínače, regály (1) 2 1x 7,30 všechny prostory, i pod zbožím

umýt a dezinfikovat lednici (1)a mrazicí box (1) 2 1x 1x T dez. 7,30 dez.boxu uvnitř jen při odstávce

228 5,92 odpočívárna B muži umýt a dezinfikovat podlahu, lehátka (6), přebal.pulty(2), židle (2) 10 2x 7,00 13,00
235 27,11 odpočívárna B ženy vynést odpadky 1 2x 7,00 13,00

umýt dveře (4), topení, parapety (1) 5 3x
utřít prach - drobné zař. předměty, zalít květiny 3x

236 11,20 sauna umýt a dezinfikovat podlahu, utřít prach mimo provoz, úklid  4x R
237 13,44 13,32 prohřívárna umýt a dezinfikovat podlahu, dveře(1), vypínače, lavice(2) 3 2x 8,00 13,0

umýt a  dezinfikovat podlahu a obklady 1x - 3x
vyčistit a dezinfikovat bazén (10,9 dno, 17,37 stěny), přepad a mřížky
vyčistit skla, utřít prach, umýt parapety 1x - 3x

240 7,16 venkovní ochlazovna umýt a dezinfikovat podlahu dle potřeby provozu

umýt a vydezinfikovat podlahu 1x -2x 7,30
umýt a dezinfikovat sedací a odkládací plochy 1x - 2x 7,30
umýt a dezinfikovat přebalovací pult 1 1x - 2x 7,30
umýt obklady 1x
umýt vypínače, dveře(1), parapety, baterie(1), utřít prach 2 1x 
umýt a dezinfikovat podlahu (dezinfekce min. 2x denně) po 30 - 45 min (proběhlá lekce)
umýt a dezinfikovat sedací a odkládací plochy 2x 7,00 13,00
vyčistit znečištěné plochy prosklení, dveře(1) 1 2x - 10x
vyčistit vnější přepadový kanál a mřížky 1x 7,00
vyčistit a dezinfikovat oba přepady a všechny mřížky 1x
umýt a dezinfikovat obklady, umýt parapety 1x

bazén důkladná očista a dezinfekce obou přepadů a všech mřížek mimo 
provoz 1x týdně

pokud nebude místost provozně využívána, stačí 1x týdně

241 14,71 28,31 vana provoz je nárazový, četnost úklidu přizpůsobit provozu

vnitřní ochlazovna sauny

242 62,70 57,26

225 7,60

238 16,82 47,15

210

209 125,00 fitcentrum

224 9,28 sklad recepce

přizpůsobit provozu a aktuálnímu využití herny, pokud nebude 
herna v daný den používána, úklid neproběhne, min. však 1x týdně

recepce

14,52 dětská herna u FC

přizpůsobit provozu



243 9,18 sklad umýt a dezinfikovat podlahu, dveře(1), regály (2), utřít prach 1 3x
244 10,44 kancelář vysát koberec, utřít prach, vyleštit zrcadlo(1), umýt dveře(1) 2 1x - 2x

umýt a dezinfikovat podlahu, utřít prach, vynést odpad(1) 1 1x
umýt a dezinfikovat dveře(3), vypínače, zrcadla, topení(1) 1x
umýt a dezinfikovat podlahu, kuchyňskou desku 1x
vyměnit ručníky, utěrky, umýt topení(1), dveře(1) 2 3x
utřít prach, vynést odpad(1), umýt dřez(1), mv.troubu(1) a lednici(1) 4 1x

247 1,49 8,92 WC, umývárna, sprcha umýt a dezinfikovat podlahu, vynést odpad(1) 1x
248 3,07 10,57 umýt a dezinfikovat WC(1), umyvadlo(1), obklady, sprchu(1) 3 1x

doplnit papír, mýdlo 2x
vyměnit ručníky, utěrky, umýt topení(2) 2 3x

umýt a dezinfikovat dveře(3), obklady, vypínače, dávkovače mýdla(1), papírů, ručníků 4 1x

oboustranné mytí oken (termín po dohodě) 34 2 x ročně
čištění odpadů (umyvadla, sprchy) vhodným ekologickým přípravkem podle potřeby
čištění a dezinfekce nazouvacích galoší (8 - 10 párů) 1x - 2x

97,91 oboustranné mytí prosklených stěn a dveří (termín po dohodě) 2 x ročně
200,00 částečné zametení přístupové cesty (nájezdová rampy) 3-7x týdně,

provádět dezinfekci drobných nebo zařizovacích předmětů (proměnlivý počet) a vést provozní 
deník této dezinfekce: židle, stolky, přebalovací podložky, odkládací ohrádky, přebalovací 
pulty, nočníky (každou hodinu), krmící židličky (2x - 4x denně), košíky/misky, sedací lavice, 
kliky, úchytky, vypínače, zásobníky mýdla, papírů a ručníků, odpadkové koše a pod.

pokud není četnost upřesněna v tabulce (viz výše), provádět min. 
1x denně při provozu 8 hodin nebo kratším, při provozu delším než 
8 hodin provádět 2x denně, (nočníky pak každou hodinu)

průběžně odstraňovat speciálním přípravkem nakumulované vrstvy dezinfekce dle doporučení výrobce

200,00
 v případě napadnutí sněhu či námrazy udržovat cestu průchozí a bezpečnou 
(odhrnovat sníh, solit)

 2x - 8x denně

20,00
vyčištění případného čalounění nábytku (na židlích, pohovkách, atp.), strojové 
vyčištění koberců, umytí světel (včetně označení únikových cest)

1 - 2x ročně

celý areál střediska

246 13,69 šatna personálu, kuchyňka

245 66,29 hala


